дрс

Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол }lЪ 467/укс -вп
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

<Оформленае правоусmанавлuваюлцuх dокуменmов на земельные учасmкu поd оОъекmамu
сmроumельсmва, располохtсенны.цu в зоне функцuонuрованuя СП "СЭС" фuлuала АО

(ДРСКD кАлtурскае ЭС> закупка 2057 разdел 2.1.1.

г. Благовещенск ч_Щ, 0t 2018

Еис м 31806488582

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений кОформленае правоусmанав-
лuваюлцах dокуменmов на земельные учасmкu поd объекmамu сmроumельсmва, располо-
ilсеннь.мu в зоне функцuонuрованuя СП "СЭС" фuлuала АО к[РСК> <Алtурскuе ЭС>,
закупка 2057 р.2.1.1 ГКПЗ 20l8.
Планируемzш стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 432 246.44 рублей без учеmа НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuъl заявок сооmвеmсmвуюuluл|u условuяч,Щокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, пол)ченные на процедуре вскрытия конвертов с зaцвк.lп{и участников за-

JYs
Наuме нованuе учасmнuка Заявка без Н[С Заявка с НДС Сmавка

ндс
1 Общество с ограниченной ответственностью

"гЕосФЕрА"
инн/кпп 280121057 l /280 1 01 00 1

огрн 115280l006742

4059]5.14 4059,75.,74 Без HflC

2 Общество с ограниченной ответственностью
"Геоинжстрой"
инн/кпп 7 7 0654052211 7 l50 1 00 1

огрн |047796454749

4з220з.39 510000,00 I8%

J Общество с ограниченной ответственностью
"Амур - гЕодЕзия"
инн/кпп 2801 | 452271280 1 0 1 00 1

огрн 1092801009168

з93з75.00 393з75.00 Без НЩС

По вопросу ЛЪ 2
Признать заявки ООО "ГЕОСФЕРА", ООО "Геоuнлtссmрой", ООО "АМУР - ГЕОДЕ-

ЗИЯ" соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

По вопросу }lЪ 3

Bbl побеdumеля 2057 ел 2.1, ]

заlIвок:Jl Uбyt\J p4tr,'кrrJ.rUБr(.

месmо в аmоzовой

ранilсuровке
Нааменованае u adpec учаслпнuка

IteHa заявкu на учасmuе в

запросе цен, руб. без Н[С

1 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "АМУР - ГЕОДЕЗИЯ"
675000, Российская Федерация, Амурская Об-
ласть, Город Благовещенск, Горького ул, 136
офис (квартира) 1

393 375.00

2 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "ГЕоСФЕРА"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, ул. Ленина, д. 55

405 975.74

З место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "Геоинжстрой'l

|2701,5, Российская Федерация, г. Москвa
Москва г, Новодмитровская ул, д.2, корп.1

432 203.39

По вопросу ЛlЬ 4
Признать победителем по запросу щен кОформленuе правоусmанавлаваюu4ах doKy-

менmов на зеллельные учасmка поd объекmамu сmроumельсmва, располиtсенньIIуrа в зоне

функцuонuрованuя СП "СЭС" фuлuала АО к,,ЩРСК> <Амурскuе ЭСу (закупка 2057 разdел
2.1.1.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочти-
тельности для закzвчика:. Обulесmво с о?ранuченной оmвеmсmвенносmью "АМУР - ГЕО-
ДЕ3ИЯ" (675000, Российская Федерация, Амурская Область, Город Благовещенск, Горького

ул, 136 офис (квартира) 1). I]eHa без НЩС: 393 375.00 руб. без учеmа НДС (НДС не преду-
смотрен). Срок выполнения работ: в течение 5 (пять) месяцев с момента заключения догово-
ра подряда. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) кшендарньтх дней с даты подписания
актов сдачи-приемки работ обеими сторонами на основании счета, выставленного подрядчи,
ком. Гарантийные сроки: не менее 36 месяцев со дня подписания акта сдачи-приемки. Заявка
имеет правовой статус оферты и действует до 01.09.2018 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.д.
(4 1 62)397-307

Страниша 2 из 2